Ait hæres promissoris dotis non te-
netur ad usuras, & fructus dotales,
dum non est certioratus de debito, &
in mora restituendi: n. 47.; nec ad
hoc sufficit interpellatio extrajudi-
cialis: n. 48.; nisi mora sit jam com-
missa per defunctum: à n. 49. ad 51.

Hæres patris, vel ævus, qui, dum
vitam degebant, dotes filiabus, &
neptibus non assignavére, dotes eis
persolvere tenetur: tr. 1. l. 2. c. 9. n.
33. p. 223.

Onus dotandi filias pertinet ad patrem,
& in ejus defectum ad avum: tr. 1. l.
2. c. 9. n. 34. p. 223.; ad matres vero,
& earum hæredes in subsidium dun-
taxat: *ibid.* n. 37. p. 223.

Dos an debeatur filiæ naturali, aut spu-
riæ, aut diviti, aut nubenti sine con-
sensu patris, aut ei, quæ legitimam
habet? tr. 1. l. 2. c. 9. n. 35. p. 223.

Clericus an teneatur dotare sororem
pauperem? tr. 1. l. 2. c. 9. n. 40. p. 223.;
& non solum ex bonis propriis, ve-
rum & ex redditibus sui beneficii? tr.
1. l. 4. c. 7. n. 102. p. 520.

Frater dotando sororem non restitu-
tur ex eo, quia minor est: tr. 1. l. 2.
c. 9. n. 39. p. 223. & l. 4. c. 7. n. 105. p. 521.
Nec tenetur dotare sororem uteri-
nam: *ubi proximè* n. 103. p. 520.; nisi
sit descendens ab institutore majora-
tūs, quem frater possidet: n. 104. p. 521.
Filius, & reliqui possessores bonorum
hæreditariorum extrà titulum hære-
ditarium, onus dotandi assumunt: tr.
1. l. 3. c. 12. n. 31. 32. p. 382.; verum
tamen non tenetur fiscus dotare hæ-
reticorum filias: l. 4. c. 9. n. 61. p. 571.;
imò dotes ab ipsis receptæ postquam
pater in hæresim incidit sunt resti-
tuendæ: *ibid.* n. 64. 65. p. 571.

Donatarius omnium bonorum filias do-
natoris dotare constringitur: tr. 1. l.
4. c. 8. n. 166. p. 558.

Maioratūs successor cogitur ex ipsis
fructibus solvere, ac præstare dotes
fororibus descendantibus ab institu-
tore: tr. 1. l. 4. c. 7. n. 101. p. 520.; non
verò tenetur dotare amitas, & avuncu-
lulas: *ibid.* n. 110. p. 521.

Stantibus statutis à successione exclu-
dentibus foeminas, maiori cum ra-
tione dos eis est assignanda: tr. 1. l. 2.
c. 9. n. 36. p. 223.

Pater sacerularis, ecclesiasticusvè dota-
re tenetur filiam spuriam: tr. 2. l. 1. c.
6. n. 143. p. 64. l. 6. c. 3. n. 39. 41. p. 615.;
& Clericus eam dotare valet ex red-
ditibus beneficii: *ibid.* n. 144.; sed an
possit quandò bona alia habet patri-
monialia? n. 145.; ita ut dos alimen-
ta non excedat: n. 154. p. 65.; nisi ob
benemerita: n. 160. p. 67.; vel titulo
oneroso: à n. 162. ad 164. p. 67.; & an
si excedat possit pater excessum repe-
tere? *ibid.* n. 155.; & quando potest,
etiam, eo decedente, ejus hæredes
valent: n. 159. p. 66. Et an sit trans-
missibilis ad hæredes dos data filiæ
spuriæ? n. 157. p. 65.

Si dos casu fortuito amissa fuerit, ite-
rum dotem constituere tenetur pa-
ter: tr. 2. l. 2. c. 5. n. 57. p. 161., & vi-
des verb. *Partitiones*.

Adeò cogitur pater dotare filiam, quòd ista, vigesimo quinto anno impletum, valeat ab eo dotem postulare usque ad legitimam, quantumvis aliunde alia habeat bona: *tr. 2.l.6.c.3.n. 5138.p.615.*; sive filia, filiusve sit communis, sive prioris matrimonii: *ibid. n.40.p.615.*

Dotem, & legitimam tenetur pater in vita assignare filiae, quandocumque est matura conjugio: *tr. 2.l.2.c.5 à n. 51.ad78.à p.160.*

De praxi nostri Regni quomodò vir, uxor, pater, aut mater dotare queat filiam, filiovè donationem facere propter nuptias? *tr. 2.l.6.c.3.à n.25.ad 36. ob à p.614.*

An in societate legali, quæ contrahitur inter conjuges, qui secundum consuetudinem Regni matrimonium contraxeré, dos pro maritanda filia unius ex conjugibus solvi debeat de communi? Sex reperiuntur sententiæ, quæ enumerantur in *tr. 2.l.6.c.3. à n.1.ad 24.à p.611.*, ubi amplectitur negativa: & ob id pullulat resolendum, quòd dos, seu donatio propter nuptias, non sit solvenda de communi, sed tantum ex parte patris, & quòd dos de immobilibus a marito absque uxoris consensu fieri non vallet: *ibid. n.37.p.615.*

Mater, adhuc de jure nostro, non tenetur dotare filiam: *tr. 2.l.6.c.3.n.24. p.613. & l.7.c.1.n.35.p.686.*; nisi filius, vel filia aliunde non haberent, & pater bona non haberet: *dict. tr. 2.l.6. c.3.n.45. 46.p.616. l.7.c.1.n.36.p.686.*; vel ni tam pater, quam mater insimul aliquid promiserint dotis, quia tunc (de utroque jure) unusquisque cogitur solvere medietatem: *dict. c. 3.47.48.49.*; vel ni mater sit iudea, vel hæretica; & filius, filiavè catholica: *n.50.51.*; prout etiam mater, & non vitricus cogitur dotare filiam prioris matrimonii: *n.52.*, ubi *n.53.* an tunc requiratur mariti consensus?

Avus neptem dotare non tenetur: *tr. 2.l.7.c.1.n.37.p.686.*; nisi alio non existente, qui dotem nepti constituat: *ibid. n.38.p.686.*

Frater sororem dotare non tenetur: *tr. 2.l.7.c.1.n.39.p.686.*; præterquam quando soror aliunde non habet, unde semetipsam convenienter dotet: *ibid. n.40. & seqq.*

Vitricus, & noverca dotare non co-guntur privignam, neque privigno donationem propter nuptias facere: *tr. 2.l.6.c.3.n.52.p.616.*; sed an dos à vitrico, & matre insimul promissa privignæ debeat compensare cum legitima ipsi debita ex bonis patris sui, cumve alio debito? *dict. c. 3. à n. 54. ad n.80. à p.616.usque ad 619.*, ubi affirmativa resolvitur, ac defenditur conclusio.